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Pompa olejowa pomocnicza,
pompka wspomagająca Suntec
KR6 Booster pump do kotła
olejowego Ulrich Ederlich
Wertich NHC LCB kod
sU.030.00.ED.001.803.01

Cena brutto 749,00 zł

Cena netto 608,94 zł

Dostępność PRODUKT DOSTĘPNY

Czas wysyłki Termin wysyłki 3 do 7 dni

Numer katalogowy sU.030.00.ED.001.803.01

Kod producenta KR6

Producent SUNTEC Industries France

Opis produktu

Pompa olejowa pomocnicza, pompka wspomagająca Suntec KR6 Booster pump do kotła olejowego
Ulrich Ederlich Wertich NHC LCB kod sU.030.00.ED.001.803.01 
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Oryginalna pompa olejowa wspomagająca transport paliwa do palnika kotła lub nagrzewnicy firmy SUNTEC produkcji
japońskiej gwarantuje nam wiele lat nieprzerwanej pracy pompy pomocniczej Booster Pump KR-6.

 

OPIS I PARAMETRY TECHNICZNE POMPY WSPOMAGAJĄCEJ - BOOSTER PUMP KR-6

SUNTEC KR-6.
Pompa elektromagnetyczna przeznaczona jest do funkcjonowania nawet z dużymi głowicami ssącymi w zastosowaniach
olejowych. Pompy KR6 mogą podnieść paliwo do 16 l / h z głowicą ssącej 1,8m. Max. Ciśnienie: 0,4 bary.
Zastosowania: pompki olejowe KR6 są używane do przesyłania oleju ze zbiornika, który jest w znacznej odległości poniżej
pompy; do kotła olejowego C.O. ULRICH Ederlich, Wertich, NHC, LCB, itp, KOD: sU.030.00.ED.001.803.01.
Pompka wspomagająca olejowa Booster pump firmy Suntec KR6 jest produkowana w Japonii. Pompka jest niezbędna do
transportu paliwa wszędzie tam, gdzie mamy zbiornik paliwa w dużym oddaleniu od kotła lub nagrzewnicy a także tam, gdzie
musimy mieć linię olejową bez spadu lub pod górę. 
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ZASTOSOWANIE POMPY OLEJOWEJ POMOCNICZEJ SUNTEC KR-6 KOD:
sU.030.00.ED.001.803.01

- KOCIOŁ OLEJOWY C.O. ULRICH WERTICH WO
- KOCIOŁ OLEJOWY C.O. ULRICH EDERLICH ED
- KOCIOŁ OLEJOWY C.O. ULRICH NAVIEN NHC
- KOCIOŁ OLEJOWY C.O. ULRICH NAVIEN LCB
- KOTŁY OLEJOWE C.O. INNYCH FIRM WYMAGAJĄCE ZASTOSOWANIA POMPY WSPOMAGAJĄCEJ
- NAGRZEWNICE OLEJOWE WYMAGAJĄCE ZASTOSOWANIA POMPY WSPOMAGAJĄCEJ
- WSZELKIE INSTALACJE OLEJOWE WYMAGAJĄCE ZASTOSOWANIE POMPY WSPOMAGAJĄCEJ

 

POTRZEBUJESZ INNYCH CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO URZĄDZEŃ ULRICH?

Zadzwoń: tel: +48 502 453 585 lub napisz e-mail: ulrich@marax.pl

PRODUCENT

ULRICH to w latach 2000-2012 marka najnowocześniejszych superoszczędnych
rozwiązań grzewczych z dziedziny centralnego ogrzewania na gaz ziemny (również propan) i olej opałowy, systemów
solarnych próżniowych czy kompleksowych rozwiązań grzewczych nastawionych na maksymalną oszczędność.
ULRICH to również marka zintegrowanych systemów grzewczych opartych na kotłach gazowych (Wandich i Kondensich),
olejowych (Wertich i Ederlich) połączonych z kominkiem z płaszczem wodnym (Aquafire) oraz z zestawem solarnym
próżniowym Solarset, Solarpak.
W swojej kolekcji wizjonerskich rozwiązań ULRICH z różnych branż były również bardzo nowoczesne urządzenia:
Aquapelletich (wolnostojący piec grzewczy na pellet), Fest (kocioł CO na paliwa stałe), Fireinsert (wkład kominkowy),
HPW HITPump Wasser (pompa ciepła powietrze-woda), .Toilet SPA (elektroniczna deska myjąca).
Od 2012 roku wskutek zawirowań własnościowych ULRICH zaprzestał na kilka lat wdrożeń nowoczesnych technologii. Od
2018 roku ULRICH ponownie zaskoczył pozytywnie rynek grzewczy w Polsce dostarczając najnowocześniejsze w swojej klasie
, superoszczędne i tanie dwufunkcyjne kotły olejowe C.O. ULRICH Navien seria NHC o mocy 25kW, 30kW oraz 41kW.
Od kwietnia 2021 roku wyłącznym dystrybutorem urządzeń ULRICH oraz części zamiennych ULRICH w Polsce jest firma
MARAX Import-Export. MARAX Import-Export jest również autoryzowanym dystrybutorem firmy SUNTEC w Polsce.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

mailto:ulrich@marax.pl
http://www.tcpdf.org

